MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.emsi.parintins2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 98433-2229/ 92 99251-3101

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EMSI

RESULTADO PRELIMINAR da ANÁLISE CURRICULAR,
PROVA OBJETIVA e ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS, referente ao

Processo Seletivo Simplificado 001/2023, torna público a relação do Resultado Preliminar Final após

as fases de Análise Curricular, Prova Objetiva e Entrevista.

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º GUSTAVO SIMÃO RABELO 21 16 16 53
2º MARLESON DOS SANTOS TAVARES 12,1 13 19 44,1
3º LOREN SADA UCHIYAMA LEVY 15,5 11 16 42,5*
4º RAILZA WOSAYME MAKAXI 14 12,5 16 42,5
5º TARCISIO COSTA ALFAIA 14,5 10,5 16 41

* Aplicado critério de desempate do item 3.5 do Edital de Abertura

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º MANOEL RIBEIRO CONCEIÇÃO 19 13,5 19,8 52,3
2º MILLIANY VENTURA LOPES 12,9 18,5 19,7 51,1
3º EDINEIA BELTRAO MARQUES 15,4 16 19,5 50,9
4º VERONICA CARNEIRO CRUZ 14,5 17 19 50,5*
5º CRISTIANE LIMA DA ROCHA 14,5 17 19 50,5
6º ANTÔNIA PEREIRA PONTES 17,5 14 18,6 50,1
7º DORICY RIBEIRO DE SOUZA 20 11,5 18,5 50
8º PATRICIA SOUZA PANTOJA 18,5 15 16 49,5*
9º FABIANA DE SOUZA CANTO 17,5 14 18 49,5

10º DORIANE OLIVEIRA DE SOUZA 19 12,5 18 49,5
11º DAYARA ARAÚJO DE NEGREIROS 16,5 15 18 49,5
12º JANER DA SILVA MARINHO RABELO 19 13 17,4 49,4

* Aplicado critério de desempate do item 3.5 do Edital de Abertura

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º SUZIANE BATISTA BASTOS 12,8 14,5 19 46,3
2º GISELLE RODRIGUES DOS SANTOS 11,5 9 18 38,5
3º JUCENILCE MORAES VIANA 4,5 10,5 18 33
4º KEISE REIS DA COSTA 11,4 15,5 DESCLASSIFICADO**

** Ausente na Fase de Entrevista

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.emsi.parintins2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 98433-2229/ 92 99251-3101

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º JOSÉ MARIO TRINDADE CARNEIRO 14,9 22 19,5 56,4
2º ANDRÊS GUARANY P. DE OLIVEIRA 20,3 16,5 19 55,8
3º RONDINELE DE SOUZA NASCIMENTO 24,8 13,5 17,3 55,6
4º ZEINER PEREIRA DE MATOS 16 19,6 19,8 55,4
5º MARCOS DAVID DE SOUZA MONTEIRO 18 19 18 55
6º IZULEIDE PESSOA DA SILVA 17,5 19 18,4 54,9
7º HIANA FERREIRA MACHADO 11 24 19,8 54,8
8º FERNANDA DOS SANTOS BARAUNA 13,7 22 19 54,7
9º JOSEANE MASCARENHS LIMA 17,5 19 18 54,5*

10º SUED MEDEIROS LEITE 19 17,5 18 54,5
11º DANIELE RODRIGUES CRISTO 18,9 17,5 18 54,4
12º BRENA TAVARES ROCHA 13,7 23 17,5 54,2
13º LEONARDO BATISTA FILHO 12,6 22 19,5 54,1
14º SHEILA CARNEIRO DE SA 14 22 18 54*
15º PATRIZIA GONZAGA FARIAS VASCONCELOS 17,5 20,5 16 54
16º JANEIZE LOPES MONTEIRO 14,1 20 19,8 53,9*
17º ALBERICO FERNANDES PINTO 19,9 17 17 53,9
18º LUCAS FREDERICK BENTES ALVARENGA 17,5 17 19,4 53,9
19º ANA LÚCIA DE SOUZA BULCÃO 14,5 20 19 53,5
20º ANA CLÁUDIA CARNEIRO TRINDADE 14,5 20 19 53,5
21º JOÃO PEDRO PONTES MAIA 17,9 16,5 19 53,4
22º MAYARA VIEIRA DA SILVA 12,9 20 19,8 52,7
23º JONIOMÁ EVANGELISTA ALVES 19 18 15,5 52,5
24º DIELE DE OLIVEIRA RIBEIRO 7,5 25 19,8 52,3
25º HELENA MARIA RIBEIRO SILVA 14,5 18 19,3 51,8
26º ANA CARLA DOS REIS VARGUES 22 15 14,5 51,5
27º LUCILA PESSOA DOS REIS 13,5 18 19,8 51,3
28º JOICE DE SOUZA RIBEIRO 10,3 21 19,9 51,2
29º CHRISTIANO ADSON BARBOSA LIMA 19 15 17 51
30º GLAUBER FARIAS DA SILVA JUNIOR 16 16,7 18 50,7
31º GUARACI CRUZ E SILVA 18,5 15,1 17 50,6
32º MARIA FRANCINETE NASCIMENTO RIBEIRO

NEGREIROS
25 10 15,5 50,5*

33º CRISTHIAN CONCEIÇÃO MAKLOUF 12 20 18,5 50,5
34º THOMAS SANTOS LEAO 14,7 16 19,6 50,3*
35º ROSIVALDO DE OLIVEIRA ROCHA 17,5 13,5 19,3 50,3
36º VALQUIRIA DE LIMA RODRIGUES 15,1 18 17 50,1
37º ARIANE MATTOS SILVA 18,7 14,3 17 50
38º MÁRIO RUBSON FARIAS FREIRE 11,6 19 19,2 49,8
39º SAMARA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 18,4 14,3 17 49,7
40º REGIANE DA SILVA MARQUES 19 13,6 17 49,6
41º BRUNA FERNANDES DA SILVA 8,6 22 19 49,6*
42º LUCIANE MASCARENHAS LIMA 16 14,6 19 49,6

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.emsi.parintins2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 98433-2229/ 92 99251-3101

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

43º BRUNO LIMA DE OLIVEIRA 12,9 18 18,5 49,4
44º ROGÉRIO LUIZ FERREIRA MACHADO 14,7 16 18,5 49,2
45º RUTH LANE REIS PESSOA 17,5 14 17,5 49*
46º DILSON MACIEL DE FREITAS 19 12,5 17,5 49
47º EDNALDO LUCAS DE SOUZA SILVA 16 14 19 49
48º THALIA MESQUITA RODRIGUES 7,5 22 19,5 49
49º WANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 7,5 22 19,5 49
50º MILTON GAMA DOS SANTOS 11,9 18,6 18 48,5*
51º MARIA ALCILENE SOUZA MAGALHÃES 18,5 12 18 48,5
52º LUCIANA FARIAS CORDEIRO 14,5 15,8 18 48,3
53º SEBASTIÃO DA SILVA FARIAS NETO 17,7 12,5 18 48,2
54º WLADIMIL DA SILVA FERREIRA 16 14,7 17 47,7
55º LANA VANESSA FERNANDES DOS REIS 18,8 16,5 DESCLASSIFICADO**

* Aplicado critério de desempate do item 3.5 do Edital de Abertura
** Ausente na Fase de Entrevista

ENGENHEIRO CIVIL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ANDRESSA GASPAR FREITAS 9,5 22 19,8 51,3
2º RUDNEY NASCIMENTO DA ROCHA 19,8 16,5 14,8 51,1
3º JOÃO FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA 18,2 15,5 17 50,7
4º THIAGO MONTEIRO DO NASCIMENTO 10,4 15,5 18 43,9
5º ALEXANDRE PAULO NEVES CLAUDINO 10,9 10 18 38,9
6º ALBERLAN FREITAS PEREIRA 13,4 10,6 DESCLASSIFICADO**

** Ausente na Fase de Entrevista

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ALEXANDRE TYSON FERREIRA DE SOUZA 21,1 21 19 61,1
2º FRANCINALDO DE MATOS PINTO 19 22 19,8 60,8
3º JOSIAS FERREIRA DE SOUZA 24,5 21 15 60,5
4º ARIEL ÁLEF DOS SANTOS CARVALHO 17,5 22 15 54,5
5º EURIDICY BETANIA LIMA BATISRA 17,5 14 15 46,5
6º CLAUDIA DE SOUZA CARNEIRO 18,8 10 15 43,8
7º RONALD RAMOS MOURÃO 17,5 10,5 15 43

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º VINÍCIUS DE ASSIS MESSIAS 3 19,5 18 40,5
2º EDER MARCELO ROCHA FERREIRA 3 17 19 39

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.emsi.parintins2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 98433-2229/ 92 99251-3101

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ALEX SOUZA CATUABA FILHO 14,6 12 19,8 46,4
2º JOAO BATISTA REIS NETO 11,9 17,5 16,9 46,3
3º MIRLANE PEREIRA DOS SANTOS 17,7 13 15 45,7
4º MIGUEL MAYAWAKNA 11,3 14,5 19,8 45,6
5º LILIA PEREIRA DE SOUZA E SOUZA 11,5 17 17 45,5
6º SUELEN SILVA BATISTA 10,5 14 19,5 44
7º JAIME PAZ DE OLIVEIRA 9 15 19,8 43,8*
8º NILTON MAKAXI 9 15 19,8 43,8
9º WILLIAM PAZ DE OLIVEIRA 9,8 15 18,9 43,7*

10º JONATHAS CABRAL DE FORTE 9,2 15 19,5 43,7
11º MARIA FRANCINEIDE DE FREITAS ROLIM 10,7 14,5 18,5 43,7
12º NAYARA MENEZES DOS SANTOS 10,7 14,5 18,5 43,7
13º KELIANE TAVARES BUTEL 12,9 12,5 18,2 43,6
14º ALESSANDRA COSTA DA SILVA 11,5 15 17 43,5*
15º KEROLEM PEDRENO TRINDADE 11 13,5 19 43,5
16º PAULO ASER MAYAWAKNA 9 16,5 18 43,5
17º JONISON DA SILVA CRISTINO 11 14 18,5 43,5
18º LUCIENE GOMES ARAÚJO RODRIGUES 4,5 20 19 43,5
19º LUIZ VALCIMAR ALVES GUIMARAES 11,5 16 15,8 43,3
20º JOÃO PEREIRA MONTEIRO 12,3 12 18,8 43,1*
21º OLESSON REIS GOMES 9,6 15 18,5 43,1
22º JOEL DE SOUZA BATISTA 11,5 14,5 17 43*
23º FRANCILENE COSTA DA COSTA 11,5 14,5 17 43
24º GALILEU VALENTE DOS SANTOS 14,5 11,5 17 43
25º JOGLINZE ASSAYAG DE BRITO 5,1 19 18,8 42,9
26º ELIAS ARWA 9 15,5 18 42,5
27º DAVI KURYEHSA 9 15 18,5 42,5*
28º CARLOS MAYAKA 9 15 18,5 42,5
29º MARIA ALICE XERYRYEMTU 9 15 18,5 42,5
30º JAIDISON ALMEIDA DE CASTRO 6,6 17,5 18,3 42,4*
31º OSEAS MOTXERYE KAYWANA 9 15 18,4 42,4
32º HEBER HERTXO 9 15 18,4 42,4
33º ELIZEU HEHTXO 9 15 18,3 42,3*
34º VANIA TXEWEWE 9 15 18,3 42,3
35º CARLOS EHARAWA 9 15 18,3 42,3
36º SAMARITANA AHYAHPO 9 15 18,3 42,3
37º ADRIANA CIDADE PAULINO 7,1 17 18,2 42,3
38º MARCIA SOUZA DAS NEVES 10,2 16 15,9 42,1*
39º JANDERSON HEKWAYE 10,6 14 17,5 42,1
40º ROSANGELA MARIA DE FARIAS CASTRO 12 13 17 42
41º ROSILENE PEREIRA MARQUES 11,3 12,5 18 41,8
42º VANDA MARIA FONSECA BARBOSA 12 12,5 17 41,5

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.emsi.parintins2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 98433-2229/ 92 99251-3101

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

43º HEGIVANDRO BENTES DE OLIVEIRA 11,9 12,5 17 41,4
44º JUCIMARA DE LIMA GARCIA 14,1 15,5 DESCLASSIFICADO**

45º MARCILA GEOVANA DE ARAUJO GASPAR 9,7 14,5 DESCLASSIFICADO**

46º MARCELO MOHSO 9 15 DESCLASSIFICADO**
* Aplicado critério de desempate do item 3.5 do Edital de Abertura
** Ausente na Fase de Entrevista

TÉCNICO ELETROTÉCNICO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CURRICULAR PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º RAFAEL DE LIMA RAMOS 3,6 14 19 36,6
2º ANDERNILSON ROCHA DE SOUZA 3,7 15 17 35,7
3º VANDERSON BELTRÃO DE CARVALHO 3 13,5 19 35,5
4º TED KENNEDY MACEDO DE FREITAS 7,8 9 18 34,8

Parintins, 25 de julho de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins